
UCHWAŁA NR XVIII/96/2015
RADY GMINY KOSAKOWO

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzoru informacji w sprawie podatku rolnego oraz deklaracji na podatek rolny.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym ( Dz.U.z 2015r. poz. 
1515 )  oraz art. 6 a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (  Dz.U z 2013 r. poz. 1381 ze 
zm  )Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje :

§ 1. Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego załącznik Nr 1 oraz wzór deklaracji na podatek 
rolny załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII / 117 / 2011 Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie 
określenia wzoru informacji w sprawie podatku rolnego oraz deklaracji na podatek rolny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo

Marcin Kopitzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2015 r.

Poz. 4178



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4178_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4178_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4178_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4178_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4178_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4178_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4178_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-16T11:55:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




